ПРОТОКОЛ N 2
Заседания комиссии по оценке процедур под кодом «HH AN QKC-GHTsDzB-20/1»,

  Г. Ереван                                                                                                           19 декабря 2019г.
                                                                                                                                       время 11:00
    Участники

    Председатель                                                                            Вилен Гишян
    Секретарь                                                                                 Егине Тадевосян
    Оценщики                                                                                 Любовь Маркосян, Лариса Аракелян
    Участники открытия программы                                                Айк Ованнисян, Гарегин Погосян

1. Открытие процедуры под кодом  HH AN QKC-GHTsDzB-20/1  наличие документов предоставленных заявкой, сравнение ценовых предложений и оповещение обладателей первых мест.

    1.1 Процедура подачи заявки, 12.12.2019г., закупки была опубликована на www.armeps.am, а приглашение опубликовано на официальном сайте www. gnumner.am.
1.2 Заявки, поданные участниками, были открыты 19 декабря 2019 года в 11:00 на сайте www.armeps.am.
   1.3 Кол-во и цена закупаемых товаров, указанных в заявке..
	 Номер лота
	Наименование
	Подтвержденное количество
	Ориентировочная цена / драм /

	1
	Предоставление интернет-связи
	1
	В соответствии со статьей 15, частью 6 «Закона о закупках» РА

	2
	Предоставление услуг передачи данных
	1
	В соответствии со статьей 15, частью 6 «Закона о закупках» РА

1.4 В обявленной квоте под кодом   HH AN QKC-GHTsDzB-20/1  участвовали 3 участника.

	П/Н
	Наименование участника
	Эл.адрес
	ИНН/НОУ

  1

 ООО «Джи Эм Джет сервис» и ООО «Веб»  (выступающие с совместной деятельностью)

gmjetservis@yahoo.com

02242665

2

                ЗАО «ДЖИЭНСИ-АЛЬФА»

sales@rtarmenia.am

00096001

3

                   ООО «КроссНет»

cross@cross.am

01834381

[bookmark: _GoBack]Участники процесса, ООО «Джи Эм Джет сервис» и ООО «Веб»  (выступающие с совместной деятельностью), ЗАО «ДЖИЭНСИ-АЛЬФА» и ООО «КроссНет», организованного в электронном виде под кодом HH AN QKC-GHTsDzB-20/1, представили свое ценовое предложение с учетом НДС.

    1.5  С целью приобретения услуг обеспечения интернет связи и передачи данных для нужд учреждений Уголовно-исполнительной службы Министерства Юстиции Республики Армения, посредством запроса цен, под кодом процедуры HH AN QKC-GHTsDzB-20/1, организованного в электронном виде комисия решила:
     Ценовое предложение процедуры под кодом HH AN QKC-GHTsDzB-20/1, предложенное Участником ООО «КроссНет» на  лот N 1 отклонить, поскольку в ценовом предложении ООО «КроссНет»   существуют несоответствия к требованиям приглашения: отсутствует наименование услуги по закупке, а        ценовое предложение Участников ООО «Джи Эм Джет сервис» и ООО «Веб»  (выступающие с совместной деятельностью) на лоты N 1, 2  и на лоты ЗАО «ДЖИЭНСИ-АЛЬФА» N 1, 2  по предварительным данным считать удовлетворительными, поскольку соответствуют требованиям Приглашения.
   1.6 Ценовые предложения предложенные Участником на лоты, представлены в Приложении N1 данного протокола (прилагается).
   1.7 Руководствуясь подпунктом 5, статьи 40, постановления Правительства РА N 526-N от 4 мая 2017года «Порядка организации процесса закупок», заседание процедуры закупа под кодом HH AN QKC-GHTsDzB-20/1, приостановлено, а Участников, ООО «Джи Эм Джет сервис» и ООО «Веб»  (выступающие с совместной деятельностью) и ЗАО «ДЖИЭНСИ-АЛЬФА», удовлетворительно оцененных по вопросу снижения цен на лоты N 1,2 пригласить на переговоры.
  1.8 Участникам ООО «Джи Эм Джет сервис» и ООО «Веб»  (выступающие с совместной деятельностью) и ЗАО «ДЖИЭНСИ-АЛЬФА», отправить уведомление об участии переговорах. Проведение заседания переговоров состоится 23 декабря 2019г., в 11:30, по адресу Аршакуняц 63, г.Ереван,.
   1.9 Следующее заседание процедуры закупа созвать, в тот же день, после окончания переговоров.
Решение принято:  за 5, против 0

  Председатель комиссии            В.Гишян

  Секретарь                                 Н.Абовян

  Оценщики                                 А. Ованнисян

			                  Г. Погосян

Участники открытия программы

                                                  Л.Маркосян

                                                  Л.Аракелян